[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
 от  28 февраля 2014 года                                                                                     №  09

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Ершичского

сельского поселения от 12 декабря 2013 год

 № 39   «О бюджете муниципального

образования  Ершичское сельское поселение

Ершичского района Смоленской области

на 2014  год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш И Л :
      1. Внести   в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 12 декабря 2013 года № 39 «О  бюджете муниципального образования   Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов » следующие изменения:
1.1. Приложение 5  изложить в следующей редакции:

	Приложение  5

к решению Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 12  декабря 2013года
 № 39   «О бюджете муниципального образования Ершичское  сельское поселение  Ершичского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016   годов»

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ДОХОДЫ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ БЕЗВОЗМЕЗДНЫХ

ПОСТУПЛЕНИЙ,

 НА 2014 ГОД.

                                                           (рублей)
	Код

	Наименование  доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5 428 900

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	2 408 500

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2 408 500

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227,1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2 360 300

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	45 800

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2 400

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы ,услуги),реализуемые на территории Российской Федерации
	1 732 500

	1 03 02000 01 0000 10
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1732 500

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1732500

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1732500

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1732500

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1732500

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	100

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	100

	1 05 03010 010000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	100

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ  НА ИМУЩЕСТВО
	1 078 900

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	390 500

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	390 500

	1 06 06000 00 0000 110
	            Земельный налог
	688 400

	1 06 06010 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	190 000

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный  налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации  и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	190 000

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	498 400

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный  налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации  и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	498 400

	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	48 900

	1 09 04000 00 0000 110
	Налоги  на имущество
	48 900

	1 09 04050 00 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006года)
	48 900

	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006года), мобилизуемый на территориях поселений
	48 900

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	160 000

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	160 000

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	160 000

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	160 000

1.2. Приложение 15  изложить в следующей редакции:

	Приложение 15

к решению Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 12  декабря 2013года  № 39   «О бюджете муниципального образования Ершичское  сельское поселение  Ершичского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016   годов»

Прогнозируемый объем  доходов  бюджета муниципального образования Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области в части доходов, установленных Решением Совета депутатов Ершичского сельского поселения « О дорожном фонде муниципального образования Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области», на 2014 год.

  (рублей)
	Код
	Наименование  доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 732 500

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	1 732 500

	1 03 02000 01 0000 10
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1 732 500

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	779400

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	17600

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	935100

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	400

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Нива» и размещению  на официальном сайте Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http:// ershichsp.smolinvest.ru/.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                          К.Н. Серенков